
 

 

                                                                     

                                                                       

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА  
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  21   січня 2022 року                                          № 3 

 

Про висунення кандидатури Івашків О.М. 
для представлення до присвоєння Почесного  
звання «Мати-героїня» 

 

 Заслухавши інформацію головного спеціаліста  відділу соціального 
захисту населення Тетяну Самуляк,  у відповідності до Закону України «Про 
державні нагороди», Положення про почесні звання України, затвердженого 
Указом Президента України від 29.06.2001 року № 476/2001, ст.39 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради – 

ВИРІШИВ: 
 

1. Висунути кандидатуру Івашків Оксани Михайлівни, яка проживає в селі 
Остап’є, вул. Верхні Мазури, 18, Тернопільського району Тернопільської 
області, яка народила і виховала п’ятеро дітей до восьмирічного віку, для 
представлення до присвоєння Почесного звання «Мати-героїня». 
2. Головному спеціалісту відділу соціального захисту населення Скалатської 
міської ради  Тетяні Самуляк підготувати пакет документів в 
облдержадміністрацію для присвоєння почесного звання «Мати-героїня» 
Івашків Оксані Михайлівні.  
3.Контроль за виконання цього рішення покласти на керівника відділу  
соціального захисту населення міської ради Тетяну Моржевску. 
 

 

 

Міський голова                                                             Петро САВОНЧАК 
 

 

 

 

 

 

 


